Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

12

04-09-2024
F.02/20/227
NL:TZ:0000147206:F001
30-06-2020

mr. I.C. de Kwant
mr M.C.]J. Oonk-Pallandt

Jaspers & Van Boekel B.V. 07-08-2020
1

Gegevens onderneming

Markt 10 07-08-2020

4758 BM Standdaarbuiten 1

KvK-nr 72464194

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met algemene burgerlijke- en utiliteitsbouw 07-08-2020

alsmede interieurbouw. Daarnaast met het bouwen en verbouw van keukens, 1

badkamers, interieurbouw en renovaties, alsmede het verrichten van lichtere

bouwwerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2018 € 267.194,00 € 22.696,00
2019 € 513.259,00 € 72.687,00

2020 € 147.756,00 € 4.325,00

Balanstotaal
€ 148.724,00
€ 158.206,00

€ 287.495,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=99fe5995-ceba-ea11-80f5-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e0cc61e6-111c-e611-80cc-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De bestuurders hebben de curator de toegangscodes voor het administratieve
pakket overlegd, welke administratie thans ontsloten wordt en bestudeerd.

De bovenstaande financiéle gegevens over 2018 en 2019 zijn verkregen uit de
aangiftes en de gegevens over 2020 uit de digitale administratie. Over 2018
en 2020 is er winst gerealiseerd en over 2019 een verlies.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.304,56

€ 9.363,27

€ 9.345,03

€ 5.960,87

€1.462,63

€ 1.447,68

€ 1.407,21

€1.739,50

€0,00

Verslagperiode

van

30-6-2020

07-08-2020

1

22-04-2021
=k

07-08-2020

1

07-08-2020
1

05-11-2020
2

02-02-2021
3

22-04-2021
Ek

13-07-2021
5

13-01-2022
[ 6

12-07-2022

7

12-01-2023
8

12-07-2023
EE

08-01-2024
10

07-08-2020
1



t/m

2-8-2020

van
3-8-2020
t/m

1-11-2020

van
2-11-2020
t/m

31-1-2021

van
1-2-2021
t/m

18-4-2021

van
12-7-2021
t/m

9-1-2022

van
10-1-2022
t/m

10-7-2022

van
11-7-2022
t/m

8-1-2023

van
9-1-2023
t/m

9-7-2023

van
10-7-2023

t/m

05-11-2020
2

02-02-2021
3

22-04-2021
Ek

13-01-2022
[ 6

12-07-2022
7

12-01-2023
8

12-07-2023
9

08-01-2024
10



31-12-2023

van
1-1-2024
t/m

16-6-2024

van
17-6-2024
t/m

1-9-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

10
11
12

totaal

Bestede uren

76 uur 48 min

15 uur 30 min

5 uur 6 min

10 uur 24 min

24 uur 12 min

14 uur 36 min

4 uur 42 min

2 uur 54 min

3 uur 30 min

2 uur 48 min

4 uur 12 min

1 uur 18 min

166 uur 0 min

Toelichting bestede uren

*Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in
voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor
de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag
kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.*

24-06-2024
11
04-09-2024
12
12-07-2022
7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van Jaspers & Van Boekel B.V. is J & v B Beheer B.V., welke 07-08-2020
onderneming op haar beurt wordt bestuurd door Jaspers Holding B.V. en Van 1

Boekel Holding B.V. Bestuurder van Jaspers Holding B.V. is de heer B. Jaspers

en bestuurder van Van Boekel Holding B.V. is de heer M.A.M. van Boekel.

De aandelen in Jaspers & Van Boekel B.V. worden voor 100% gehouden doorJ
& v B Beheer B.V.

De aandelen in J & v B Beheer B.V. worden voor 60% gehouden door Jaspers
Holding B.V. en voor 40% gehouden door Van Boekel Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Zie 9.3. 07-08-2020
1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn door de curator opgezegd. 07-08-2020
1

1.4 Huur

De huurovereenkomst met het bedrijfspand aan de Thijssenweg 17B in 07-08-2020

Wagenberg was reeds voorafgaand aan het faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurders zijn er diverse oorzaken die uiteindelijk tot 07-08-2020
het failissement hebben geleid. In eerste instantie zijn zij begeleid door een 1
accountantskantoor dat uiteindelijk hogere facturen heeft toegestuurd dan

waarover afspraken waren gemaakt. Hieromtrent loopt nog een discussie met

de accountant. In totaal zou er 54k zijn doorbelast terwijl de afspraak 16k

was. Door een te lange opstartfase en een te laat verkregen krediet

ontstonden achterstanden. Vervolgens is door de corona-crisis een aantal

grote opdrachten niet door gegaan.

Tevens zijn er op personeelsviak verkeerde werknemers aangenomen, die op
staande voet zijn ontslagen vanwege criminele activiteiten en één werknemer
heeft zich naar buiten toe geprofileerd als directeur met de noodzakelijk
financiéle consequenties en schade voor failliet.

Ook bleken de visies van de bestuurders onderling uiteen te gaan lopen en
restte niets anders dan het failissement aan te vragen.

De curator zal hier nog nader onderzoek naar doen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-08-2020
1

4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-08-2020
1

15

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

3-7-2020 4 met toestemming rechter-commissaris

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders, personeel, uwv en 07-08-2020

rechtbank. 1

Afgewikkeld. 05-11-2020

2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Geen. 07-08-2020

mE1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Gereedschappen € 860,00 € 430,00
totaal € 860,00 € 430,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De gereedschappen die in de bedrijffswagens aanwezig waren zijn met
toestemming van de rechter-commissaris en de pandhouder onderhands
verkocht tegen een boedelbijdrage van 10%.

De boedelbijdrage is verhoogd naar 50%. Er dient nog te worden afgerekend
met de bank.

De afrekening met de bank heeft plaatsgevonden, zodat dit onderdeel is
afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verkoopprocedure.

Afwikkelen met bank.

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen € 0,00 €0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

07-08-2020

1

07-08-2020
1

02-02-2021
3

13-07-2021
5

07-08-2020
1

07-08-2020
1

02-02-2021
3

13-07-2021

5

07-08-2020
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 07-08-2020

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Domeinnaam € 300,00 € 0,00

totaal € 300,00 €0,00

Toelichting andere activa

De domeinnaam van failliet is voorafgaand aan het failissement door een van 07-08-2020
de bestuurders opgezegd en onder het contract van failliet is een nieuwe 1
domeinnaam opgevoerd voor de onderneming van de partner van deze

bestuurder. Hierover is -na uitvoerig schriftelijk en mondeling contact met de

bestuurder en diens partner en de hostingmaatschappij- een schikking

getroffen voor vrijgave van deze domeinnaam tegen het betalen van een

vergoeding aan de boedel van € 300,=.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek eigendom domeinnaam en schikking terzake vrijgave. 07-08-2020
1
Afgewikkeld. 05-11-2020

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse vorderingen € 58.231,61 € 5.690,87 € 2.845,43

totaal € 58.231,61 € 5.690,87 € 2.845,43

Toelichting debiteuren

Aantal kleine restvorderingen op klanten, waarover veel discussie bestaat 07-08-2020
i.v.m. beweerdelijk door failliet slecht geleverd werk. 1

Daarnaast zijn er vorderingen op Jaspers Holding van 5.460,63 en op Van
Boekel Holding B.V. van 2.831,68, waar tegenover vorderingen uit hoofde van
managementfee lijken te staan.

De openstaande vorderingen in de administratie blijken niet correct te zijn. Een 22-04-2021
deel geeft aan reeds betaald te hebben. De curator is nog doende met de 4
mogelijke incasso en het beoordelen van de reacties van de debiteuren

omtrent betalingen, betwistingen en schadeposten.

Twee debiteuren hebben bewijs overlegd dat de vorderingen wel degelijk 12-07-2022
voldaan waren. Twee andere debiteuren hebben stukken overlegd waaruit 7

naar voren komt dat zij schadeposten hadden en hierover reeds met de heer

Jaspers hebben gecorrespondeerd voorafgaand aan het faillissement.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Incasseren vorderingen. 07-08-2020
1

Incasso vorderingen. 22-04-2021
ER

Afgewikkeld. 12-07-2022
7

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-08-2020

1

€ 50.219,38
Toelichting vordering van bank(en)

Rabobank heeft een vordering ingediend.



5.2 Leasecontracten

Failliet heeft twee leasevoertuigen, welke thans door de pandhouder worden
verkocht.

De leasevoertuigen zijn door de pandhouder verkocht middels een veiling.

5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank heeft zekerheden verkregen in de vorm van verpanding van de
inventaris, transportmiddelen en vorderingen op derden. Daarnaast zijn er
borgstellingen verstrekt door de bestuurders.

5.4 Separatistenpositie

Rabolease heeft gebruik gemaakt van haar separatistenpositie en de curator
heeft Rabolease ex artikel 58 lid inmiddels tweemaal een termijn gesteld.

De voertuigen zijn door Rabolease verkocht en de restantvordering is
aangemeld ter verificatie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben drie crediteuren een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud,
waarbij twee zijn afgewezen, vanwege het feit dat de betreffende zaken zijn
verwerkt.

De derde schuldeiser heeft haar containers inmiddels opgehaald.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben er geen schuldeisers een beroep gedaan op een
retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben er geen schuldeisers een beroep gedaan op het recht
van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

07-08-2020
1

02-02-2021
3

07-08-2020

1

07-08-2020
1

05-11-2020
2

07-08-2020
1
05-11-2020

2

07-08-2020
1

07-08-2020

1

07-08-2020
1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bank, rabolease en bestuurders.

Afgewikkeld.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming wordt niet voortgezet.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming wordt niet doorgestart.

6.5 Verantwoording

Geen.

6.6 Opbrengst

€0,00

07-08-2020

1

05-11-2020
2

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

07-08-2020
1



6.7 Boedelbijdrage

€0,00

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Thans wordt onderzocht of eris voldaan aan de boekhoudplicht.

Er loopt een discussie met de bestuurders over de boekhouding. De
boekhouding werd in eerste instantie verzorgd door DRV. Vanwege discussies
over de facturen en de verrichte werkzaamheden is de boekhouding
overgedragen naar een andere partij. Deze partij heeft vervolgens de
administratie bijgewerkt, waarbij er nu discussies zijn ontstaan over rekening-
courant vorderingen die volgens de bestuurder verkeerd geboekt zijn.

De curatoris in gesprek met de bestuurders omtrent een eventueel aan te
bieden akkoord.

Inmiddels is ter zake er een dagvaarding uitgebracht ter zake diverse
onregelmatigheden in de boekhouding.

Zie 9.

7.2 Depot jaarrekeningen

Eris nog geen jaarrekening gedeponeerd.

2018: 24-04-2020
2019: 30-03-2021

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

07-08-2020

1

07-08-2020
1

07-08-2020
1

02-02-2021
3

22-04-2021
Ek

13-07-2021

5

13-01-2022
[ 6

07-08-2020

1

13-01-2022
E 6

07-08-2020
1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator zal onderzoek doen of er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Toelichting

De curatoris in gesprek met de bestuurders omtrent een eventueel aan te
bieden akkoord.

Toelichting

Inmiddels is ter zake er een dagvaarding uitgebracht aan de holding
vennootschappen en de bestuurders in privé.

Toelichting

Zie 9.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator zal onderzoek doen of er sprake is van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderzoeken verrichten.

Inmiddels is ter zake er een dagvaarding uitgebracht aan de holding
vennootschappen en de bestuurders in privé.

Zie 9.

07-08-2020

1

07-08-2020
1

22-04-2021
Ek

13-07-2021

5

13-01-2022
[ 6

07-08-2020

1

07-08-2020
1

13-07-2021
5

13-01-2022
6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoeken verrichten.

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders.

Schriftelijke en mondelinge communicatie met bestuurders, advocaat en

rechtbank.

Zie 9.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

€ 28.012,92

€ 28.012,92
Toelichting

Salaris curator P.M.

€ 30.488,05

€ 30.488,05
Toelichting

Salaris curator P.M.

07-08-2020

1

22-04-2021
E 4

13-07-2021
5

13-01-2022
6

07-08-2020
1

05-11-2020
2

22-04-2021
E 4

13-01-2022
6

12-07-2022
7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-08-2020
€ 93.318,00

1

05-11-2020
€ 125.556,00

2

02-02-2021
€ 126.928,00

3

13-01-2022
€ 125.556,00

6

12-07-2022
€119.933,00

7
8.3 Pref. vord. UWV

07-08-2020
€ 0,00

1

05-11-2020
€21.157,26

2
8.4 Andere pref. crediteuren

07-08-2020
€ 160.860,52

1
Toelichting
Rabobank en Rabolease i.v.m. gestelde zekerheden.

02-02-2021
€0,00

3
Toelichting

De zekerheden van de bank zijn inmiddels uitgewonnen. Rabolease heeft haar
verlaagde vorderingen doorgegeven.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12

13

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.248,98

€118.628,56

€121.686,07

€ 155.257,76

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven, verifiéren en bevestigen vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

DRV Accountants.

Jaspers Holding B.V.
Van Boekel Holding B.V.
B. Jaspers

07-08-2020

1

05-11-2020
2

13-01-2022
E 6

12-07-2022

7

07-08-2020
1

05-11-2020
2

13-01-2022
6

12-07-2022
7

07-08-2020

1

07-08-2020

1

07-08-2020
1

13-01-2022
[ 6



M.A.M. van Boekel

9.2 Aard procedures

Onbetaald gelaten facturen.

Incasso rekening-courantvorderingen, schending boekhoudplicht en
bestuurdersaansprakelijkheid.

9.3 Stand procedures

Conclusie van Antwoord stond voor 5 augustus jl. aan de zijde van failliet. Aan
de rechtbank is verzocht de procedure ex artikel 29 Fw. te schorsen.

De procedure is geschorst.

Op 7 april 2022 staat de comparitie van partijen gepland.

De procedure staat voor vonnis.

De vorderingen van de curator zijn in eerste instantie afgewezen. Na overleg
met de Rabobank en de rechter-commissaris is besloten in hoger beroep te
gaan tegen de uitspraak van de rechtbank Zeeland-West-Brabant. De
dagvaarding in hoger beroep is uitgebracht en aangebracht bij het Gerechtshof
Den Bosch.

De hoger beroep procedure staat voor 11 juli 2023 voor beraad partijen op de
rol.

De mondelinge behandeling was door het gerechtshof bepaald op 12
december 2023. Op verzoek van de wederpartij is de mondelinge behandeling
verzet, vanwege het feit dat de wederpartij vergeten was een verhindering
door te geven voor een geplande vakantie. De mondelinge behandeling is
thans ingepland op 20 februari 2024.

De mondelinge behandeling is nogmaals verzet en heeft op 12 juni 2024
plaatsgevonden. Het Hof heeft aangegeven dat arrest op 27 augustus 2024
zal worden gewezen.

Het Hof heeft op 16 juli 2024 arrest gewezen, waarbij de vorderingen van de
boedel zijn afgewezen. Ondanks dat er gronden aanwezig zijn, die een
beroep op cassatie rechtvaardigen, is besloten in overleg met betrokken
partijen, niet in cassatie te gaan.

07-08-2020

1

13-01-2022
6

07-08-2020

1

05-11-2020
E 2

13-01-2022
6

12-07-2022

7

12-01-2023
8

12-07-2023
9

08-01-2024
10

24-06-2024
11

04-09-2024
12



9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie met rechtbank.

Afgewikkeld.

Voeren procedure jegens de bestuurders.

Voeren hoger beroep procedure jegens de bestuurders.

Voeren hoger beroep procedure jegens de bestuurders.

Voeren hoger beroep procedure jegens de bestuurders.

Afwachten arrest Hof DB.

| Arrest Hof DB.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek oorza(a)k(en) faillissement;
Verkoop activa;

Incasso debiteuren;

Afwikkelen leasevoertuigen;
Onderzoeken rechtmatigheid; en
Inventarisen crediteuren.

Onderzoek oorza(a)k(en) faillissement;
Incasso debiteuren;

Onderzoeken rechtmatigheid; en
Inventarisen crediteuren.

Onderzoek oorza(a)k(en) faillissement;
Incasso debiteuren;

Onderzoeken rechtmatigheid; en
Inventarisen crediteuren.

Onderzoek oorza(a)k(en) faillissement;
Incasso debiteuren; en
Onderzoeken rechtmatigheid.

07-08-2020

1

05-11-2020
2

13-01-2022
E 6

12-01-2023
8

12-07-2023
9

08-01-2024
10

24-06-2024
11

04-09-2024

12

07-08-2020

1

05-11-2020

2

02-02-2021
3

22-04-2021
E4



Incasso debiteuren; en 13-07-2021

Afwikkelen rechtmatigheid. 5

Incasso debiteuren; en 13-01-2022

Procedure bestuurders. 6

Procedure bestuurders. 12-07-2022
7

Hoger beroep procedure tegen de bestuurders voeren. 12-01-2023
8

Hoger beroep procedure tegen de bestuurders voeren. 12-07-2023
9

Voeren hoger beroep procedure jegens de bestuurders. 08-01-2024
10

Afwachten arrest Hof DB. 24-06-2024
11

I Dit verslag dient te worden aangemerkt als eindverslag. 04-09-2024

12

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend. 07-08-2020
1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Schriftelijke en mondelinge communicatie met rechtbank en diverse partijen. 07-08-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


